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  مهدی نصیری
  رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای 

شهر شیراز

احیای طرح های نیمه تعطیل و اتمام آن دو برنامه مهم دولت است

معاون اول رئیس جمهور:

ایرنا | معاون اول رئیس جمهور احیای طرح های نیمه تعطیل و اتمام 
طرح های نیمه تمام عمرانی کشور را دو برنامه مهم دولت سیزدهم برای 
بازگرداندن سرمایه عظیم راکد به چرخه اقتصادی کشور دانست و تاکید 
کرد: با اجرای آن نقدینگی عظیم در کشــور به ســمت تولید و افزایش 
ســرمایه گذاری باز می گردد. محمد مخبر در مراسم بهره برداری از ۵۴۶ 
واحد اقتصادی راکد و نیمه فعال احیا شده با اشاره به اینکه در کشورهای 
پیشــرفته ۸۰ درصد ســرمایه گذاری ها و برنامه ریزی ها بر روی مشاغل 

خانگی و خرد و کوچک انجام می شــود، افزود: احیا و بازگرداندن ۵۴۶ طرح راکد و نیمه فعال به چرخه 
اقتصادی کشور با سرمایه گذاری شش هزار میلیارد تومانی و اشتغال زایی بیش از هشت هزار نفری انجام 
شــده است که بازگشت این ارقام به اقتصاد کشور تنها در هشت ماه از روی کار آمدن دولت انجام شد و 
اگر به دنبال احیای این واحدها به جز از مسیر طرح نهضت احیای واحدهای اقتصادی در دولت سیزدهم 
بودیم حداقل ســه ســال زمان نیاز بود تا همین واحدها به چرخه اقتصادی کشور بازگردند.   معاون اول 
رییس جمهور از تمامی نهادهای انقلابی و غیردولتی همانند سازمان بسیج مستضعفین، بنیاد مستضعفان 

و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خواست تا کمک به دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی را از...

ایرنا|  رئیس جمهور با تأکید بر حضور میدانی بخش خصوصی در 
حوزه اقتصاد کشور گفت: راهکارهای میدان دادن به بخش خصوصی 
و الزامات آن احصا و عملیاتی شود. جلسه هیأت رئیسه اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران با رئیس جمهور برگزار و مهمترین 
موضوعــات اقتصادی  و راهکارها و موانــع حضور میدانی موثر بخش 
خصوصی در اقتصاد کشــور در این جلســه بررسی شد. آیت ا... سید 
ابراهیم رئیســی در دیدار اعضای هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی کشور با تاکید بر حضور میدانی بخش خصوصی در حوزه اقتصاد کشور، گفت: 
راهکارهــای میدان دادن به بخش خصوصی و الزامات آن احصا و عملیاتی شــود. رئیس جمهور 
مبنــای تصمیمات اقتصادی دولت را صحت و اتقان سیاســت ها و تصمیمات عنوان کرد و افزود: 
دلایل سیاسی و ملاحظات گروهی نباید در این تصمیمات اثرگذار بوده یا مانع اتخاذ تصمیم شود.

رئیسی با بیان اینکه دولت از توسعه صادرات، به ویژه از سوی بخش خصوصی حمایت می کند، 
اظهار داشــت: مشــارکت بخش خصوصی در تکمیل پروژه های نیمه تمام خواست و برنامه دولت 

مردمی است و بخش خصوصی اطمینان داشته باشد که برای ...

راهکارهای میدان دادن به بخش خصوصی و الزامات آن احصا
 و عملیاتی شود

رئیس جمهور:

  لطف ا... دژکام 
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عضو هیات رییسه مجلس:

فعلا از کالابرگ خبری نیست
پرداخت یارانه نقدی ادامه دارد

پیشرفت فارس در راه اهل بیت)ع( تحقق پیدا می کند
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                                                                                                                               آگهی مزایده عمومی

                                                                نوبت اول مورخ : 1401/03/23 روزنامه نیم نگاه /  نوبت دوم مورخ 1401/03/24 روزنامه نیم نگاه

1( نام و نشانی مزایده گزار: شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نشانی استان فارس، شهرستان مرودشت کيلومتر 18 جاده مرودشت – سد درودزن  تلفن 6- 8171 4344 )071(  
2( موضوع مزایده: 

شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در نظر دارد،نسبت به فروش 100  رأس ماده گاو حذفی نابارور درجه یک با ميانگين وزنی 700 کيلوگرم از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.
بدینوســيله از کليه متقاضيان ارجمند دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس –شهرستان مرودشت-کيلومتر 18 جاده مرودشت-سد درودزن مراجعه 

نمایند و جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن های 6-43448171)071(داخلی 210 و یا همراه 09173035626 )آقای مهندس نقی پور(تماس حاصل فرمایند.
3( مدارک مورد نياز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهد آور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر جهت اشخاص حقوقی و کارت شناسایی معتبر )کارت 

ملی( جهت اشخاص حقيقی.
4( سپرده تضمين شرکت در مزایده مبلغ1،200،000،000 ریال ) یک ميليارد و دویست  ميليون ریال ( تعيين می گردد.

5( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/03/28 می باشد.
6( آدرس دریافت اســناد: کليه متقاضيان که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس، شهرستان مرودشت کيلومتر 18 

جاده مرودشت – سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 
7( آخرین مهلت ارائه پيشنهادات پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1401/04/07 می باشد. 

8( تاریخ بازگشایی پاکت های الف، ب و ج مزایده گران، رأس ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/04/08 در محل قانونی شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس می باشد.
9( به پيشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پيشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

10( هزینه های مربوط به درج آگهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
11( شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کليه پيشنهادات مختار ميباشد.

12( درج این آگهی هيچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

منابع مالی پایدار، جایگزین درآمدهای 
کمیسیون ماده ۱۰۰ شود

بررسی مسائل تامین برق فارس در پاتوق تبیین
 بسیج رسانه فارس؛

ضرورت همراهی و هم افزایی برای گذر 
از پیک فعلی مصرف برق

تعامل فراجا و سپاه ضامن آرامش 
و امنیت در شهرستان"آباده"

جام قهرمانی کارمندان دستگاه های اجرایی 
کشور به تیم تنیس روی میز بانوان دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز رسید
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شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه

تقدیر سازمان ملل متحد از نیروی دریایی ارتش
فرمانــده نیروی دریایی ارتش گفت: کشــور های جهان 
امتیــاز بالایی به نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی 
بابــت تأمین امنیت آب هــا داده اند و این نیــرو از طریق 

سازمان ملل مورد تقدیر قرار گرفته است.
امیر دریادار شهرام ایرانی با اشاره به حضور این نیرو در 
دریای سرخ و در فاصله بیش از دو هزار و ۲۰۰ کیلومتری 
از کشــورمان اظهار داشت: همرزمان من در نیروی دریایی 
به انجام اسکورت کشتی ها مبادرت می کنند تا امنیت این 

شاهرگ اقتصادی با اقتدار تأمین شود.
وی از بهره گیــری از تمام توان شــناوری در ســطح و 
زیرسطح و همچنین تجهیزات پروازی نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران گفت و بیان کرد: تمام تحرکات را 
به طور دقیق و کامل زیر نظر داریم و هرکجا نیز که دشمن 
حضور یافته است، سعی کرده ایم در همان محدوده حضور 

خودمان را به صورت جدی نشان دهیم.
فرمانــده نیــروی دریایی ارتــش حضور ایــن نیرو در 
آب های آزاد و در برابر دشمنان را نشان دهنده اقتدار نظام 
اســلامی و ملت ایران دانست و گفت: همواره با حضور در 
محــدوده مأموریتی و عملیاتی اجازه نداده ایم که تعدی به 

کشتی های ایرانی صورت بگیرد.
دریــادار ایرانی امنیت منطقــه و ایمنی دریانوردی را با 
مشــارکت کشــور های منطقه قابل تحقق دانست و عنوان 
کرد: امروز با کشور های همسایه تفاهم نامه ها و قرارداد های 
امنیتی به صورت دوجانبه و چندجانبه داریم و برای حضور 

بهتــر در صحنــه عمل، 
را  مشــترکی  تمرینــات 
قرار  کار  هم در دســتور 
داده ایم کــه بنا بر برنامه 
انجام  زمان بندی در حال 

است؛ همچنین نشست های ستادی و گروه های عملیاتی به 
طور مرتب برقرار است.

وی با اشــاره به عضویت نیروی دریایی راهبردی ارتش 
در سازمان فرماندهان حاشــیه اقیانوس هند، گفت: ایران 
ریاســت دو کمیته امنیت و کمک های بشردوستانه از این 
سازمان را بر عهده دارد. نیروی دریایی ارتش در این قالب 
نیز برنامه های مشــترکی در حوزه آموزشی و ارتقای توان 
رزمــی از جمله پهپادی و موشــکی اجــرا می کند که در 
رزمایش های آتی به نظر مردم و کشور های دوست و برادر 

خواهد رسید.
فرمانده نیروی دریایی ارتش تأمین امنیت کشــتی های 
تجاری را شاخص بســیار مهمی عنوان و خاطرنشان کرد: 
کشــور های دیگر امتیاز بالایی را از منظر این شــاخص به 
جمهوری اســلامی ایران می دهند. امســال نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در جامعه جهانی و از طریق 
ســازمان ملل مورد تقدیر قرار گرفته است. در متنی که به 
ایران تقدیم شده اســت و به زودی در اختیار رسانه ها قرار 
خواهد گرفــت، به صراحت از عملکرد نیروی دریایی ارتش 

در آب های بین المللی تقدیر شده است.

وزیر آموزش و پرورش:
سنجش یک میلیون و ۶۷۰ هزار نوآموز تا پایان شهریور

ایرنــا | وزیر آمــوزش و پرورش 
گفت: امســال یک میلیــون و ۶۷۰ 
هزار نوآموز تا پایان شهریور ماه مورد 

سنجش قرار می گیرند.
یوســف نوری در حاشــیه مراسم 

افتتاحیه سنجش ســلامت در جمع 
طرح  اهــداف  دربــاره  خبرنــگاران 
سنجش سلامت نوآموزان اظهار کرد: 
این طرح توسط ســازمان آموزش و 
پرورش اســتثنایی انجام می شــود و 
امسال یک میلیون ۶۷۰ هزار نو آموز 

این سنجش را انجام خواهند داد.
وی افــزود: در این طــرح نیم رخ 
اولیه جســمانی و تحصیلــی دانش 
آمار ســال  بدســت می آید،  آموزان 
گذشته تعداد نوآموزان سنجش شده 

بــدو ورود به دبســتان۱۵۰ هزار نفر 
کمتر از امســال بود. وزیر آموزش و 
پرورش ادامه داد: ۱۲۰۰ پایگاه اولیه، 
۸۰۰ پایگاه نیمــه تخصصی و حدود 
۴۲۰ پایگاه سیار برای اینکار در نظر 
گرفته شده اســت. نوری خاطرنشان 
کــرد: در ایــن پایگاه هــا آمادگــی 
تحصیلــی ، گفتار درمانی، شــنوایی 
ســنجی و بینایی سنجی و همچنین 
ســنجش وضعیت جسمانی نوآموزان 

مستمر و مداوم انجام می شود.

رئیس مرکز مدیریت راه های استان فارس:
محور دشت ارژن–ابوالحیات در فارس از صبح امروز مسدود است

رئیس مرکز مدیریت راه های اســتان فارس از انســداد 
یک روزه محور دشــت ارژن-ابوالحیات امروز دوشنبه خبر 
داد. حمید احمدی گفت: با توجه به لزوم تیرگذاری تقاطع 
غیر همســطح کنده ای در محور دشت ارژن-ابوالحیات و 
نیاز تأمین ایمنی در عملیات اجرایی محور مورد اشاره حد 
فاصل تقاطع غیر هم ســطح دشت ارژن تا تنگ ابوالحیات 

در روز دوشــنبه امروز از ساعت ۷ صبح تا ۷ عصر مسدود 
می گردد. احمدی افزود: محور جایگزین جهت دسترســی 
به محورهای بوشــهر و اهواز از سمت شیراز، محور جدید 
دشــت ارژن-کازرون می باشد و دسترسی از سمت قائمیه 
به شــیراز از محور تازه تأسیس ابوالحیات با رعایت سرعت 

مطمینه امکان پذیر است.


